
回　覧
　中秋の候、皆様にはご清祥の事とお喜び申し上げます。
　平素は、自治会活動に多大のご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。
　先月、田上学区文化祭の作品募集の回覧を致しましたが、
その中で文化祭の日程が間違っておりました。謹んでお詫び
訂正申し上げます。

　　　　誤り　　１１月 2日～3日

　　　　正しい　１１月      3      日（文化の日）  10      時～  15      時

田上市民体育館及び田上会館周辺

10時～　　　オープニングセレモニー、餅つき大会、模擬店開始

10時～15時 作品展示

11時～15時 写生大会表彰式、利用者団体発表


